



ARKEOLOJİ GÜNLERİ SONA ERDİ



Mersin'de bu yıl 23'ncüncüsü düzenlenen geleneksel Arkeoloji Günleri sona erdi. İçel Sanat Kulübü'nün bu yıl 23'üncüsünü düzenlediği Mersin Arkeoloji Günlerinde, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Bülent Akbaş, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Nihat Taner, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Yaşar Ünlü ve Kültürel Mirasa Katkı Ödülü de Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar'a verildi. Etkinlikte konuşan İçel Sanat Kulübü Başkanı Sedat Aydoğan, "Bu tarihi kültür üzerine oturan Mersinlilerin de bunu bilmesi lazım. Ancak bizim bütçemiz kısıtlı. Bu bütçeyle ancak bu kadarını becerebiliyoruz. Mersin'de bulunan kamu kurum ve kuruluşlarla STK'ların bu projeye sahip bize

destek sunması lazım" dedi. Kültür ve Turizm eski Bakanı Fikri Sağlar da, "Geçmişte bu kenti yöneten bir valimizin tarihi yerlerle ilgili kuruma kurulu kararlarının hiçbirini uygulamadığı ve siyasi bir anlayış içerisinde oraları imara açtırdı. Tarihi Roma kalıntılarının üzerine pansiyonlar yapıldı. Ve bazı belediye başkanları da bir daha seçilmek uğruna bunlara göz yumduğunu çok iyi biliyorum. İnşallah bundan sonraki yöneticiler bu anlayıştan uzaklaşsın ve Mersin'in tarihi yüzünü gün ışığına çıkartıp tüm dünyaya gösteririz" dedi.



Necdet TAŞ'ın haberi 4'te



ARKEOLOJİ GÜNLERİ SONA ERDİ

Mersin'de bu yıl 23'ncüncüsü düzenlenen geleneksel Arkeoloji Günleri sona erdi. İçel Sanat Kulübü'nün bu yıl 23'üncüsünü düzenlediği Mersin Arkeoloji Günlerinde, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Bülent Akbaş, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Nihat Taner, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Yaşar Ünlü ve Kültürel Mirasa Katkı Ödülü de Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar'a verildi. Etkinlikte konuşan İçel Sanat Kulübü Başkanı Sedat Aydoğan, "Bu tarihi kültür üzerine oturan Mersinlilerin de bunu bilmesi lazım. Ancak bizim bütçemiz kısıtlı. Bu bütçeyle ancak bu kadarını becerebiliyoruz. Mersin'de bulunan kamu kurum ve kuruluşlarla STK'ların bu projeye sahip bize destek sunması lazım" dedi.

Mersin'de bu yıl 23'ncüncüsü düzenlenen geleneksel Arkeoloji Günleri sona erdi. İçel Sanat Kulübü tarafından organize edilen; Mersin Valiliği, İl



Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Akdeniz Belediyesi, Mezitli Belediyesi, Toroslar Belediyesi, Yenışehir Belediyesi, MTSO, Mersin Deniz Ticaret Odası ve Esnaf Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından desteklenen 23. Mersin Arkeoloji Günleri'ne; Kültür ve Turizm eski Bakanı Fikri Sağır, CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Tolga Arslan, Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkanı Muhittin Pamuk, Sanat Kulübü Başkanı Sedat Aydoğan, MTSO Meclis Başkanı Hamit İzol, MGC Başkanı Turgay Demirtaş, İSK Önceki dönem başkanları, STK Temsilcileri, sanatçılar ve sanatseverler katıldı. İçel Sanat Kulübü'nün bu yıl 23'üncüsünü düzenlediği Mersin Arkeoloji Günlerinde, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Bülent Akbaş, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Nihat Taner, Kent Kültürüne Katkı Ödülü: Yaşar Ünlü ve Kültürel Mirasa Katkı Ödülü de Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar'a verildi. İçel Sanat Kulübü

TÜTÜNER: "TARİHİMİZE SAHİP ÇIKMALIYIZ"

23. Mersin Arkeoloji Günleri açılışında konuşan Fazıl Tütüner, Mersin'in tarihi yerlerinin Antik Hazineler olduğunu, bu zenginliklerimizi kentte yaşayan herkesin bilmesi gerektiğine işaret ederek kentlin arkeolojik zenginliklerine sahip çıkılarak bu alanda yapılan çalışmaların öncelikle sürdürülmesi, kentteki müzelerin sayısının da artırılmasını istedi. Günümüzü iyi anlayabilmek için geçmişin iyi anlaşılması gerektiğinin altını çizen Tütüner, "Geçmiş, bugünün daha iyi anlaşılması kent yaşamına değer katar" dedi.

AYDÖNER: "KİMSENİN KUYRUGU OLMADIK"

İçel Sanat Kulübü Başkanı Sedat Aydoğan ise, "Bugüne kadar hep kendi durumumuzla hedeflerimizi gerçekleştirdik. Kimseye kuyruk olmadık. Hiçbir siyasi partinin arka bahçesi olmadık. Tek hedefimiz sanat ve barışa katkı sunmak oldu. Sadece sanat ve kültür adına çalışmalar gerçekleştirdik. Bundan sonra da böyle çalışmaya ve il-



kelerimizden taviz vermeden yolumuza devam etmeyi sürdüreceğiz. 23 senedir ara vermeden Arkeoloji günlerini düzenliyoruz. Burada öğrenmeye ve öğrendiklerimizi de öğretmeye çalışıyoruz. Kazılardan çıkan tarihi kalıntılarla sevinç duyarken, tarihi eserlerimizin yağmalanmasına da bir o kadar üzülüyoruz. Bugüne kadar resmi bir görevimizin olmaksızın sanatseverlerle yola başladık ve yoluna da bu insanlarla devam edeceğiz. Biz Mersin sevdalıyız. Mersin çok kültürlü bir şehir ve bununla da gurur duyuyoruz. Bu arkeoloji günlerimizi daha da geniş hale getirmek ve bunu halka açmak için çalışmalarımız sürüyor. Bu tarihi kültür üzerine oturan Mersinlilerin de bunu bilmesi lazım. Ancak bizim bütçemiz kısıtlı. Bu bütçeyle ancak bu kadarını becerebiliyoruz.

Mersin'de bulunan kamu kurum ve kuruluşlarla STK'ların bu projeye sahip bize destek sunması lazım. Önümüzde yerel seçimler var. Yerel seçimlerin sonucunda kimi başkanlar kalacak kimileri ise gidecek. Ancak seçilen başkanlardan yaşadıkları ve yönettikleri kenti önce bir gemzelerini istiyoruz. Önce bir yaşadıkları kenti tanınsınlar. Eğer bunu yaparlarsa çok daha ileriye gideriz. Geçmişten dersler alıp yarını planlamamız lazım. Bu kentte kazanan ve zengin olan insanların bu kente borcunu ödeme zamanı geldi" diye konuştu.

SAĞLAR: "KORUMA KURULU KARARLARI DİKKATE ALINMADI"

Kültür ve Turizm eski Ba-



kanı Fikri Sağır da, "Mersin çok zengin kültüre sahip bir kent. Korykos şehrinde geçmişte 8 milyon insanın yaşadığı biliniyor. Kızkalesi'nin girişindeki Sebaste kazılarının açılışında çok büyük sıkıntılar yaşadık. Oraya giden kazı ekibi bölge halkının direnişiyle karşılaştı. Beni aradılar o dönem gittim ve bölge halkıyla konuşup onları yatıştırdım. Geçmişimizi bilerek geleceğimizi daha iyi planlarız. Hem ekonomik anlamda hem de ekonomik anlamda zenginleşiriz. Zaten kültürel anlamda zenginleşmeden ekonomik açıdan zenginleşemeyiz. Mersin'de zenginleşen yapılan yanlışlar nedeniyle çok katlı apartman ve siteler maalesef kent tarihini yok etti. Geçmişte bu kenti yöneten bir valimizin tarihi yerlerle ilgili koruma kurulu kararlarının hiçbirini uygulamadığı ve siyasi bir anlayış içerisinde oraları imara açtırdı. Tarihi Roma kalıntılarının üzerine pansiyonlar yapıldı. Ve bazı belediye başkanları da bir daha seçilmek uğruna bunlara göz yumduğunu çok iyi biliyorum. İnşallah bundan sonraki yöneticiler bu anlayıştan uzaklaşsın ve Mersin'in tarihi yüzünü gün ışığına çıkartıp tüm dünyaya gösteririz" dedi.

3 gün süren etkinlik katılımcıların "Mersin Arkeoloji Müzesi, Soli Pompeiopolis, Akkale, Elaiussa Sebaste" Arkeolojik çevre gezisiyle sona erdi.